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       5 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY 					                               
               Z POLIKLINIKĄ – SP ZOZ  
      30-901 Kraków; ul. Wrocławska 1-3

					DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY

Dotyczy: informacja o modyfikacji konkursu nr 98/ZP/KONT/2022


[bookmark: _Hlk79395001]	Uprzejmie informuję, że w konkursie na zlecenie udzielania świadczeń na potrzeby Centrum Zdrowia Psychicznego w ramach podwykonawstwa, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:
	

1. Czy oferta ma zawierać kopie dokumentów potwierdzających kwalifikacje personelu (dyplomy, certyfikaty itp.)? 
Odpowiedź : tak. Patrz zmiana SWKO w tym zakresie. 

2. Czy cena za punkt to cena jaką płaci obecnie za punkt NFZ? 
Odpowiedź : tak

3. Czy w umowie, która jest załącznikiem oferty, mamy określić procentowo koszty, jakie będziemy ponosić w związku z obsługą CZP? 
Odpowiedź : Zamawiający sprecyzował zapisy SWKO w tym zakresie, patrz § 9 ust. 1 umowy.

4. Czy do oferty mają być dołączone oświadczenia RODO podpisane przez każdego pracownika? 
Odpowiedź : tak

5. Czy zał. nr 3 (harmonogram) ma być wypełniony na zasadzie: godziny pracy poradni każdego dnia a w kolumnie "wymiar etatu" wpisujemy łączny czas pracy personelu danego dnia tygodnia czy należy to rozumieć inaczej? Jeśli tak, to jak?
Odpowiedź : Patrz zmiana SWKO w tym zakresie. 

Niezależnie od powyższego Zamawiający zmienia załączniki 1a i 1b (patrz zmodyfikowane Załączniki) oraz informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert na dzień 21.12.2022 roku (składania ofert do godz. 11:00, otwarcie o 11:30)

Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest zmodyfikowane SWKO (w tym załączniki nr 1a i 1b).


Z poważaniem,











Wykonano w 1 egz.
Tomasz Cisło
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